

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул. д.25 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят три тысячи пятьсот шесть рублей 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,2		63 506,84
ЖЭС-1					1		4 660,45
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. № 1) БП-00013055 Шпаклевка ВЕБЕР ВЕТОНИТ LR+ финишеая 22 кг БП-00012815 Штукатурка Кнауф-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,4	9 078,73	3 631,49
				кг	2	35,87	71,74
				кг	8	17,44	139,52
2	2	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар.№ 1) 00-00012540 Краска водно-дисперсионная интерьерная Текс 25кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	0,6	1 714,93	1 028,96
				кг	1,8	60,40	108,72
					Прямые затраты по разделу:		2 043,68
					Накладные расходы по разделу:		1 153,50
					Сметная прибыль по разделу:		686,53
					НДС 20% по разделу:		776,74
					Итого по разделу, включая НДС:		4 660,45

PCY					7,2		58 846,39
3	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (пар. 3) 00-00012192 Стекло листовое полиров. 1300*1605*4мм М1	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,4	12 331,25	4 932,50
				м2	4,6	336,67	1 548,68
4	2	Изготовление окон. переплетов (пар. 3) 00-00005067 Клей ПВА Капрал V-10 2 кг БП-00013447 Доска обрезная 50*150*6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00012502 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,4	27 093,05	10 837,22
				кг	1	97,74	97,74
				м3	0,135	17 763,93	2 398,13
				шт	50	0,60	30,00
5	3	Ремонт ступеней: бетонных (пар. 1) БП-00013053 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг БП-00013054 Цемент М400 Д20 Еврент ЦЕМ II/A-Ш 32,5 50 кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,6	8 175,58	4 905,35
				кг	150	5,98	897,00
				кг	50	7,72	386,00
6	4	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10%	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	0,8	5 270,99	4 216,79

		(пар. 3) БП-00013338 Краска эмаль ПФ-115 коричневая 24 кг		л	2,14	243,47	521,03
7	5	Ремонт ступеней (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	5	6 790,91	33 954,53
		00-00008810 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		м	4	36,74	146,96
		00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м		м	4	51,14	204,56
		БП-00013273 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 3м		м	11	285,76	3 143,36

Прямые затраты по разделу:	26 935,78
Накладные расходы по разделу:	13 854,23
Сметная прибыль по разделу:	8 248,65
НДС 20% по разделу:	9 807,73
Итого по разделу, включая НДС:	58 846,39

Прямые затраты по всем разделам:	28 979,46
Накладные расходы по всем разделам:	15 007,73
Сметная прибыль по всем разделам:	8 935,18
НДС 20% по всем разделам:	10 584,47
Итого по разделам, включая НДС:	63 506,84

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.